
 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 
VISTO il D.R. 6710/2024 “Bando di Concorso per l’accesso al Corso di Laurea in 

Nursing A.A. 2024/2025”; 
 

VISTO il D.R. 7919/2024 di integrazione e rettifica al suddetto Bando; 
 

VISTO l’art. 8 del Bando che regola gli scorrimenti delle graduatorie di merito; 
 

VISTO il dispositivo n. 151206 del 23/09/2024; 
 

VISTO il dispositivo n. 156947 dell’ 1/10/2024; 
 

VISTO il dispositivo n. 172459 del 23/10/2024; 
 

VERIFICATI i posti non ricoperti dai candidati aventi diritto all’immatricolazione; 

 
DISPONE 

 
Ai fini della copertura dei posti previsti dal Bando per l’accesso al Corso di Laurea in Nursing 
L/SNT1 il numero di candidati aventi diritto all’immatricolazione per scorrimento è 1: 
fino alla posizione 68 della graduatoria di merito. 
Il suddetto candidato dovrà regolarizzare l’immatricolazione e/o il passaggio di corso entro il 
29 novembre 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
 
 

 
 


		2024-11-26T04:53:06+0000
	Maria Rita Placenti




